Додаток 2
До обласної Програми

забезпечення  речовим майном

вихованців Чернігівського ліцею з

посиленою військово-фізичною

підготовкою на 2021 – 2027 роки
Ресурсне забезпечення обласної Програми забезпечення  речовим майном вихованців Чернігівського ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою на 2021 – 2027 роки
                                                                                                                                                                          тис.грн
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	Етапи виконання програми


	Усього витрат на виконання програми (тис.грн)



	
	I
	IІ
	

	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	2026 рік
	2027 рік
	

	Обсяг ресурсів, всього


	2 880,8
	3 312,9
	3 809,8
	4 381,3
	5 038,5
	5769,3
	6602,2
	31 794,8

	у тому числі:


	
	
	
	
	
	
	
	

	обласний бюджет


	2 480,8
	2 912,9
	3 359,8
	3 931,3
	4 538,5
	5219,3
	6002,2
	28 444,8

	кошти інщих джерел


	400,0
	400,0
	450,0
	450,0
	500,0
	550,0
	600,0
	3 350,0


